

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工		式	1		22,800,000		
揚排水ポンプ設備製作		式	1		22,800,000		
系統機器設備		式	1		22,800,000		
機器単体費		式	1		22,800,000		内 1号
純製作費		式	1		22,800,000		
製作原価		式	1		22,800,000		
据付工		式	1		22,837,108		
揚排水ポンプ設備輸送工		式	1		120,000		
輸送工		式	1		120,000		
輸送		式	1		120,000		内 2号
揚排水ポンプ設備据付		式	1		22,717,108		
揚排水ポンプ据付工		式	1		22,717,108		
据付労務費		式	1		1,181,880		内 3号

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費		式	1		21,350,150		内 4号
直接経費		式	1		185,078		内 5号
直接工事費		式	1		22,837,108		
共通仮設		式	1		2,790,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		2,790,000		
純工事費		式	1		25,627,108		
現場管理費		式	1		5,509,000		
据付間接費		式	1		1,891,000		
据付工事原価		式	1		33,027,108		
設計技術費		式	1		1,875,000		
工事原価		式	1		57,702,108		
一般管理費等		式	1		9,693,892		
工事価格		式	1		67,396,000		



# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	機器単体費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ロータ完備品		式	1		22, 800, 000		
合計					22, 800, 000		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	輸送						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
輸送費		式	1		120, 000		
合計					120, 000		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	据付労務費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	機械設備据付工		人	42	28,140	1,181,880		
	合計					1,181,880		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	材料費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
シリンダヘッドパッキン		個	6	15, 600	93, 600			
バルブステムシール 16		個	24	12, 600	302, 400			
Oリング HT20*5. 5 : シリンダヘッド		個	24	512	12, 288			
ワリピン(O)2*25		個	6	107	642			
ヘッドカバー(シタ)パッキン		個	6	17, 600	105, 600			
ゴムシール 2000		個	4	11, 700	46, 800			
ハイキハンサ(ヒレイヤクSTL)		個	12	92, 900	1, 114, 800			
キューキハンサ		個	12	60, 200	722, 400			
キューキハンサ(120°)		個	12	102, 000	1, 224, 000			
ハイキハンサ		個	12	148, 000	1, 776, 000			
ペンカイト		個	6	42, 500	255, 000			
キトウベン		個	6	67, 100	402, 600			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コカ`タキナット(1)10*1. 25		個	6	4, 970	29, 820		
ハ`ネ NO1		個	6	5, 450	32, 700		
ソクフタハ`ッキン		個	2	18, 700	37, 400		
フレンジ`ハ`ッキン 140/195		個	1	15, 500	15, 500		
ハイキテ`グ`チカンハ`ッキン(1)		個	1	26, 800	26, 800		
インタークーラハ`ッキン		個	2	42, 900	85, 800		
ノズルリング`		式	1		2, 620, 000		
ノズルリング`案内環		式	1		864, 000		
排気入口圏		式	1		5, 420, 000		
排気入口圏用盲蓋		式	1		826, 000		
クービ`ン車室		式	1		4, 360, 000		
クービ`ン車室用盲蓋		式	1		514, 000		





# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	直接経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機械経費(ポンプ)		式	1		16,238		
試運転調整費(揚排水ポンプ)		式	1		168,840		
合計					185,078		